
TVM Winter 2021/2022

Herren 40 Oberliga Gr. 031
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC BG Bonn-Beuel 8 13:3 33:13 67:30 441:338
2 TK BW Aachen 8 12:4 35:13 72:31 495:289
3 TTC Brauweiler 8 12:4 28:20 62:44 458:375
4 TC SW Neu-Bottenbroich 8 10:6 30:18 62:39 454:322
5 Dürener TV 8 9:7 24:24 51:53 367:437
6 TTC Brauweiler II 8 9:7 23:25 54:55 443:412
7 Kölner HTC BW 8 5:11 19:27 43:59 341:413
8 Marienburger SC 8 2:14 12:36 30:74 328:490
9 TC RW Geilenkirchen 8 0:16 10:38 24:80 265:516

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

31.10.2021
 

15:00
 

TC SW Neu-Bottenbroich
Spielort: Racket Arena Rh...

TTC Brauweiler II
 

2:4
 

Sa.
 

13.11.2021
 

17:00
 
18:00
 

TTC Brauweiler II
Spielort: TTC Brauweiler
Dürener TV
Spielort: Tenniszentrum D...

TTC Brauweiler
 
TC SW Neu-Bottenbroich
 

3:3
 

3:3
 

Sa.
 

20.11.2021
 

16:00
 

TC BG Bonn-Beuel
Spielort: Saunapark Siebe...

TC SW Neu-Bottenbroich
 

3:3
 

Sa.
 

27.11.2021
 

17:00
 
18:00
 

TTC Brauweiler II
Spielort: TTC Brauweiler
Dürener TV
Spielort: Tenniszentrum D...

Kölner HTC BW
 
Marienburger SC
 

3:3
 

4:2
 

Sa.
 

04.12.2021
 

17:00
 
18:00
 
18:00
 

TC RW Geilenkirchen
Spielort: Sportpark Loherhof
Marienburger SC
Spielort: Marienburger SC
Dürener TV
Spielort: Tenniszentrum D...

TTC Brauweiler
 
TC BG Bonn-Beuel
 
TTC Brauweiler II
 

2:4
 

0:6
 

3:3
 

Sa.
 

11.12.2021
 

15:00
 

TC SW Neu-Bottenbroich
Spielort: Racket Arena Rh...

TK BW Aachen
 

4:2
 

Sa.
 

18.12.2021
 

17:00
 
17:00
 

TC RW Geilenkirchen
Spielort: Sportpark Loherhof
TTC Brauweiler
Spielort: TTC Brauweiler

TK BW Aachen
 
TC BG Bonn-Beuel
 

0:6
 

5:1
 

Sa.
 

15.01.2022
 

18:00
 

Dürener TV
Spielort: Tenniszentrum D...

TC RW Geilenkirchen
 

5:1
 

Sa.
 

22.01.2022
 

16:00
 
17:00
 
17:00
 

TC BG Bonn-Beuel
Spielort: Saunapark Siebe...
TK BW Aachen
Spielort: TK BW Aachen
TTC Brauweiler
Spielort: TTC Brauweiler

Kölner HTC BW
 
Marienburger SC
 
Dürener TV
 

4:0
 

6:0
 

3:3
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TVM Winter 2021/2022

Herren 40 Oberliga Gr. 031
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

29.01.2022
 

17:00
 
17:00
 
18:00
 

TTC Brauweiler II
Spielort: TTC Brauweiler
TK BW Aachen
Spielort: TK BW Aachen
Marienburger SC
Spielort: Marienburger SC

TC BG Bonn-Beuel
 
Dürener TV
 
TC RW Geilenkirchen
 

1:5
 

4:2
 

4:2
 

Sa.
 

12.02.2022
 

17:00
 
17:00
 
18:00
 

TK BW Aachen
Spielort: TK BW Aachen
TTC Brauweiler II
Spielort: TTC Brauweiler
Marienburger SC
Spielort: Marienburger SC

TTC Brauweiler
 
TC RW Geilenkirchen
 
TC SW Neu-Bottenbroich
 

5:1
 

5:1
 

2:4
 

Sa.
 

19.02.2022
 

18:00
 

Kölner HTC BW
Spielort: walls TH Weiden

Marienburger SC
 

6:0
 

Sa.
 

05.03.2022
 

15:00
 
16:00
 
18:00
 

TC SW Neu-Bottenbroich
Spielort: Racket Arena Rh...
TC BG Bonn-Beuel
Spielort: Saunapark Siebe...
Kölner HTC BW
Spielort: walls TH Weiden

TC RW Geilenkirchen
 
TK BW Aachen
 
TTC Brauweiler
 

6:0
 

4:2
 

2:4
 

Sa.
 

12.03.2022
 

17:00
 

TC RW Geilenkirchen
Spielort: Sportpark Loherhof

Kölner HTC BW
 

2:4
 

Sa.
 

19.03.2022
 

17:00
 
17:00
 
18:00
 
18:00
 

TC RW Geilenkirchen
Spielort: Sportpark Loherhof
TTC Brauweiler
Spielort: TTC Brauweiler
Kölner HTC BW
Spielort: walls TH Weiden
Marienburger SC
Spielort: Marienburger SC

TC BG Bonn-Beuel
 
TC SW Neu-Bottenbroich
 
TK BW Aachen
 
TTC Brauweiler II
 

2:4
 

4:2
 

2:4
 

2:4
 

Sa.
 

26.03.2022
 

18:00
 

Kölner HTC BW
Spielort: walls TH Weiden

Dürener TV
 

2:4
 

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

02.04.2022
 

16:00
 
17:00
 
17:00
 

TC BG Bonn-Beuel
Spielort: Saunapark Siebe...
TK BW Aachen
Spielort: TK BW Aachen
TTC Brauweiler
Spielort: TTC Brauweiler

Dürener TV
 
TTC Brauweiler II
 
Marienburger SC
 

6:0
 

6:0
 

4:2
 

So.
 

03.04.2022
 

13:00
 

TC SW Neu-Bottenbroich
Spielort: Racket Arena Rh...

Kölner HTC BW
 

6:0
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