

TVM Winter 2021/2022

Herren 40 Oberliga Gr. 031

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC BG Bonn-Beuel	8	13:3	33:13	67:30	441:338
2	TK BW Aachen	8	12:4	35:13	72:31	495:289
3	TTC Brauweiler	8	12:4	28:20	62:44	458:375
4	TC SW Neu-Bottenbroich	8	10:6	30:18	62:39	454:322
5	Dürener TV	8	9:7	24:24	51:53	367:437
6	TTC Brauweiler II	8	9:7	23:25	54:55	443:412
▼ 7	Kölner HTC BW	8	5:11	19:27	43:59	341:413
▼ 8	Marienburger SC	8	2:14	12:36	30:74	328:490
▼ 9	TC RW Geilenkirchen	8	0:16	10:38	24:80	265:516

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 31.10.2021 15:00	TC SW Neu-Bottenbroich Spielort: Racket Arena Rh...	TTC Brauweiler II	2:4
Sa. 13.11.2021 17:00	TTC Brauweiler II Spielort: TTC Brauweiler	TTC Brauweiler	3:3
18:00	Dürener TV Spielort: Tenniszentrum D...	TC SW Neu-Bottenbroich	3:3
Sa. 20.11.2021 16:00	TC BG Bonn-Beuel Spielort: Saunapark Siebe...	TC SW Neu-Bottenbroich	3:3
Sa. 27.11.2021 17:00	TTC Brauweiler II Spielort: TTC Brauweiler	Kölner HTC BW	3:3
18:00	Dürener TV Spielort: Tenniszentrum D...	Marienburger SC	4:2
Sa. 04.12.2021 17:00	TC RW Geilenkirchen Spielort: Sportpark Loherhof	TTC Brauweiler	2:4
18:00	Marienburger SC Spielort: Marienburger SC	TC BG Bonn-Beuel	0:6
18:00	Dürener TV Spielort: Tenniszentrum D...	TTC Brauweiler II	3:3
Sa. 11.12.2021 15:00	TC SW Neu-Bottenbroich Spielort: Racket Arena Rh...	TK BW Aachen	4:2
Sa. 18.12.2021 17:00	TC RW Geilenkirchen Spielort: Sportpark Loherhof	TK BW Aachen	0:6
17:00	TTC Brauweiler Spielort: TTC Brauweiler	TC BG Bonn-Beuel	5:1
Sa. 15.01.2022 18:00	Dürener TV Spielort: Tenniszentrum D...	TC RW Geilenkirchen	5:1
Sa. 22.01.2022 16:00	TC BG Bonn-Beuel Spielort: Saunapark Siebe...	Kölner HTC BW	4:0
17:00	TK BW Aachen Spielort: TK BW Aachen	Marienburger SC	6:0
17:00	TTC Brauweiler Spielort: TTC Brauweiler	Dürener TV	3:3

TVM Winter 2021/2022

Herren 40 Oberliga Gr. 031

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



**TENNISVERBAND
MITTELRHEIN e.V.**

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 29.01.2022 17:00	TTC Brauweiler II Spielort: TTC Brauweiler	TC BG Bonn-Beuel	1:5
17:00	TK BW Aachen Spielort: TK BW Aachen	Dürener TV	4:2
18:00	Marienburger SC Spielort: Marienburger SC	TC RW Geilenkirchen	4:2
Sa. 12.02.2022 17:00	TK BW Aachen Spielort: TK BW Aachen	TTC Brauweiler	5:1
17:00	TTC Brauweiler II Spielort: TTC Brauweiler	TC RW Geilenkirchen	5:1
18:00	Marienburger SC Spielort: Marienburger SC	TC SW Neu-Bottenbroich	2:4
Sa. 19.02.2022 18:00	Kölner HTC BW Spielort: walls TH Weiden	Marienburger SC	6:0
Sa. 05.03.2022 15:00	TC SW Neu-Bottenbroich Spielort: Racket Arena Rh...	TC RW Geilenkirchen	6:0
16:00	TC BG Bonn-Beuel Spielort: Saunapark Siebe...	TK BW Aachen	4:2
18:00	Kölner HTC BW Spielort: walls TH Weiden	TTC Brauweiler	2:4
Sa. 12.03.2022 17:00	TC RW Geilenkirchen Spielort: Sportpark Loherhof	Kölner HTC BW	2:4
Sa. 19.03.2022 17:00	TC RW Geilenkirchen Spielort: Sportpark Loherhof	TC BG Bonn-Beuel	2:4
17:00	TTC Brauweiler Spielort: TTC Brauweiler	TC SW Neu-Bottenbroich	4:2
18:00	Kölner HTC BW Spielort: walls TH Weiden	TK BW Aachen	2:4
18:00	Marienburger SC Spielort: Marienburger SC	TTC Brauweiler II	2:4
Sa. 26.03.2022 18:00	Kölner HTC BW Spielort: walls TH Weiden	Dürener TV	2:4

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 02.04.2022 16:00	TC BG Bonn-Beuel Spielort: Saunapark Siebe...	Dürener TV	6:0
17:00	TK BW Aachen Spielort: TK BW Aachen	TTC Brauweiler II	6:0
17:00	TTC Brauweiler Spielort: TTC Brauweiler	Marienburger SC	4:2
So. 03.04.2022 13:00	TC SW Neu-Bottenbroich Spielort: Racket Arena Rh...	Kölner HTC BW	6:0